
Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 500/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

Účetní jednotka doručí
Účetní závěrku současně
ř doručením daňového přiznání 
zadaň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu

ke dni 31.12.2018
( v celých tisících Kč )

Rok Měsíc IČ

2018 25945980

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.i

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Chaloupkova 1003
Kostelec nad Orlicí 
51741

rOznačeni AKTIVA
čís. 
řád.

c

Běžné účetní období Minulé úč. období

a b
Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4
AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 18612 9 108 9 504 9 649

B. Stálá aktiva Součet B.l. až B.lll. 3 11 963 9 108 2 855 2 160

B.l. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet 1.1. až I.5. 4 120 14 106 118

B.I.2. Ocenitelná práva 6 120 14 106 118

B.l.2.1. Software 7 120 14 106 118

B.ll. Dlouhodobý hmotný majetek Součet 11.1. až II.5. 14 11 843 9 094 2 749 2 042

B.II.1. Pozemky a stavby 15 271 259 12 24

B.ll.1.2. Stavby 17 271 259 12 24

B.U.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 11 572 8 835 2 737 2 018

C. Oběžná aktiva Součet C l. až C.IV. 37 6 487 6 487 7 409
jc.i.

Zásoby Součet 1.1. až I.5. 38 107 107 266

lc.1.1.
1

Materiál 39 37 37 37

IC.1.2.

1
Nedokončená výroba a polotovary 40 27

C.I.3.I Výrobky a zboží 41 70 70 202

IC.I.3.1.1 Výrobky 42 70 70 202

Cďl~ Pohledávky Součet 11.1. až II.3. 46 910 910 1 902

C.11.1. Dlouhodobé pohledávky 47 993

C.ll.1.5. Pohledávky - ostatní 52 993

C.11.1.5.4. Jiné pohledávky 56 993

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 57 910 910 909
|c.ll.2.1.

Pohledávky z obchodních vztahů 58 707 707 897
|c.ll.2.4.

Pohledávky - ostatní 61 203 203 12

C.ll.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64 5 5 7

I C.ll.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 198 198 5

|CJV Peněžní prostředky Součet IV.1. až IV.2. 71 5 470 5 470 5 241

C.1V.1.

C.IV.2.

Peněžní prostředky v pokladně 72 7 7 6

Peněžní prostředky na účtech 73 5 463 5 463 5 235
Iť

0.1.

0.3.
L,___

Časové rozlišení aktiv Součet D.1. až D.3. 74 162 162 80

Náklady příštích období 75 101 101 80

Příjmy příštích období 77 61 61



Označení PASIVA
čís. 
řád.

Stav v běžném 
účetním období

Stav v minulém 
účetním období

a b c 5 6

|l
PASIVA CELKEM Součet A. až D. 78 9 504 9 649

Vlastní kapitál Součet A.l. až A.VI. 79 7 515 7 515

fcí-
i

Základní kapitál Součet 1.1. až I.3. 80 4 067 4 067

A.I.1. Základní kapitál 81 4 067 4 067

ÁJÍÍ- Fondy ze zisku Součet 111.1. až III.2. 92 649 649

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 93 649 649

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) Součet IV.1. až IV.2. 95 2 799 2 755

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 96 2 799 2 755

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 99 44

B. + C. Cizí zdroje Součet B. + C. 101 1 989 2 134

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102 1 338 1 400

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105 1 338 1 400

c. Závazky Součet C.l. až C.lll. 107 651 734

C.l. Dlouhodobé závazky Součet 1.1. až I.9. 108 2 4

C.l.9. Závazky - ostatní 119 2 4

C.l.9.2. Dohadné účty pasivní 121 2 4

C.ll. Krátkodobé závazky Součet 11.1. až II.8. 123 649 730

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 129 80 35

C.II.8. Závazky ostatní 133 569 695

C.ll.8.3. Závazky k zaměstnancům 136 259 281

C.ll.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137 164 169

C.ll.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 146 245

Sestaveno dne: 22.05.2019 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Lesnictví a myslivost

Pozn.:


